АДМинисТРАци'IшЕIIкинскогоСЕЛъскогоПосЕЛЕния
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,/1,, ft, zoz|r, ХпДf?

п. llfепкин

<Об утверждении единого

анаJ1I4,Iического плана реализации
му Llицигtальной программы LI-{епкинского

сеЛЬскоГоПосеЛениякРазвитиефизической
кулътуры и спорта)) на 2025 год)

ts соответствии постановлением Ддминистрации Шегrкинского сельского

поселения о1, 18,|2,2024 N |зЗ2 (об у,",р*д,п"" Порядка разработки,

реа,пI4зациИ 14 оцеLlкИ эффективности муниципальных программ Шепкинског,о

сеJlьского поселения)), постановлеtlием ддминистрации Щепкигtского сеJlьского

поселенияот 20. 12,2024 }гр 1з4З<Об утверждении N4е,годических рекомендаций

гI() разработке и реаJlиЗацИи мунициПальных гrроГрамМ ]Ilепкинского сеJlьског,о

поселения)),*

ПоСТАноВЛЯК):

1. Ут,вердить единый аналитический план реализации муниципальной

программы II1епкинского сеJlьского поселения кРазвитие физической культуры

l4 спорта) > на2О25 год, согласно приложению к настояшему постановлению,

2, Разместить настоящее постановление на официальном сайт,е

ДдминиСтрациИ IJ{епкинСкого селЬскогО гlоселения в сети Игr,гернет,

з, Контроль за исполнением пос,тановления возложить на начагIьника

отдела гiо общим, социальным и правовым вогlросам Мминистрации I | \епкtанског,о

сельского поселения,

Г'л а ва Адмl,t t-t ta страцI4 и

LLIегr кtЕl-tского се.]Iьского

гl осе.п е н14я Акс ай с,, ког,о

района
А.М. Матвеев

х х /,

a)сю
о_

с;
J
F.

с0
оl{
lr
|Ф
|о_
l>lOlplrola]

ю9z(jIsо*;уу
.ло;:Е
lT y
l /l Jf Ц F

lБ ъ а cJl> б

9

хФ
х l

х х х
ц-rдцlts
Y:j9vtjЁ ю

0о Ф

х х хо _* ýt
:лЕtн
ёiQi,
о Fю

ь

^]d

о

х х
о,
Фо
с0

Ф

оv
t5Ф9ачО;;9Ф

.Б-iсп>Е"
ý о 5z.i"
i9i,= - Е<
ОсоФч

мФJ

цлJ
ФЁiа- -{] -
9 _tJ S:zi*.
-д-OF_:
-чUlJd(€(

la J е (

lE 3# i

s
оЕ't -д
тf

5ý0.1л
dЧОЕ

;XOcdd
х F;

=.=оло
a-ул"
\;

=lд -_:

J+}=
l-zjl

lY й З oLq
lU - т О 9
Lцмбдл
l=+d=-lб Lч * :, z

lil - s: оlft:Ч-ааяlLд-5*
lл*ч>Frl- z ь оlw - Е ]t - а

l9 q i: Е З Ё
l(c < f f cd;

lcg = б v б Ё
| .J- c.t tд.l с) л L

аl2
f

5ý,uа.4')i]g}Ф- |[ Ц6-хс0

=
9:с0

l * x.fл,z

^codU9o:гUЦмбд
ýх*+
о trr]i
л_ч:
yTEs
fл-:

дqUzqdсdоФsтЕZ=чоlч-(ч:Z
-]r (jl ц (l

tr
с.)
Fs

,=F
jOдд

оЦ.
Ф
Ф
F-

о

F

ч

F

a

о
=>9-л
ч]Ёч > е о
oj9<ýl9оо?й:
с Е х !-.п
л=!У а 9:с0
Y j{

- т <f

,2А+=
::s-TO

JДф19-j4ý:cý
цlчL,,i
> J _Y,t7
]ччr\-ат_v\х-2
Fядбч
f!*ts_Iоцо+
=сJ>Jд=оаооlч л л п) vl< Е з й а

(-,l

п
q

a,]Ф
o,1
<tq
Б

a..lо
c-.l
(tl
-:
Ф

ý
J
(d
Ф

d

о-

о
о-()

с-)

d

!
о
о

зl

:l
с.l
c,l

"l

х х х
d
(ý

l-L

lEl кlrl R
l ,лl о,
l *L 9l Ol :

Ql
]g

bi
ц

an

. .дi

vL

FЁ

ЕЁ
l\-/

=*ц

d
-осЕу
"iao-Боl-.
El Ц ;Jrai д -йНйоJ ý аtrY - L <

a-.l r с) я
- л л Д

.Д*ta
лд-v

dA-M(JU-дid-
Lг>*-a}

ллU!чY9 /\ м !ц,L!
'Д0).Jсaц * д Ё
лц_JitчлLu*!Е,"ЭЁiý
-

сý \_g

f>1 t-Lr
Бс;Ч:d9й8výь

xl
!lсýдlЕЕlc.)El

цФlосalфФl9хх lti9 lл д L

бILl

- oJto l

с1 Но- l

'-ЁХ l.()7l
U+l

Lu!l *l
:(Чvl
,цfl
vбr.I.L-o1

9 Д лл i 9
r12,-L
;vcd2i*ýсOtr9 л -. .1

*L;F

1л

llc-ll l rll l сЁll l(Jlllyl
l l dJll l5l
l lбl
1 1:]

\"\\

\\1I

о
L_j

х2>9Ф:тбz

ъЕYЕкс
dFэ

sбОос)-
с, --: 9
Sэ*

:Gо

sO
+2

Ф

t-.

.ýБ
лd)

l.й>фýх
-лс0a)i-<

o.1 с( i

ц * týЁЕь
ЕFUлtrБ{у
х }*саи)
if-Ч о ct
d z, лчД: trN

N сa

4-

Ф

Фо

L

о

-Фо
l-

9

i,[n}(N
Фt\
нб

z!l
Zir

д

л:д
EFбi ;,trу

*(J-)Ф
2.J

ir с)ýý
.4Ф

ФФо. r")

ý
ýRl*|9 €J
cJо

\*
L c\l

ь( c,l(.) l

дltslБlOl
$lýl

А

ýi

aQ
:(ltоо

!9оtsн()-1

оФ
Фо
лд
ýz
бFfё}

о
Ф

сq

цн

х хо х

Фо х х х
(ч

Ф
о х х х

о
х х х

х х х
.{

о l 9l
- ý аlЕЁЕ l E*Ki:--lляЁЯ l E_iйl,=о- r_ с - ,lri я : .о li Е x,i

lй; Е1 1€
=
*ill; Е * 8 ls 3 ý El

iE Rt * lE 1*, Ёlc.l п.i ý l9,cl i.I Е sча lЁ =*,о
lU<Yi-2
l., а к < lу; d -iE f Е =

iЁ;
=

=
l_jL-:--_lэг:с:> l;=2al-r_Аlаqu(uJ
,(q f т *

=
> j

lЕ=Uэ lззц9:l= бй а i= -{д.

J

F

a,lо
c.,l

]

o]

ý
спq

о]

ý*
_:

с'.1

ý
c.]-
о

с..1
<э
о.]
о,

:
х х х

\̂<

.д
sUOU
daллл

Бl>(UY;EcnU
-оtа
-,i S хЁU
б,!Зк *
l-\(J<д'аarjсоЕЕЦв
E*OJ|*bL}ts:a,1 ц ,-_:

=.qrл:9л(rцЕ
-L.(ч(J т
Ф к ;, -jцi|'-дS.

lý ý 9 ý хlлg:_'лY
|*F9чr

!-ý'llл
! 9 А F 'rl-llý Г q РБ]Q]Е(2vлllra 2 Е Ю "ll, - о о сп

tsь
Ф
:a

ol Е

Y. л

FЁ

Qо
FQ

о;
l# ц

оOFr
g,

in+
oli;

сrFYа,_дсýлЕЕ ;
ч Ё /t *л]'лс)=' : i i\ !v

пlЁХь(-;**ц
-лм!dа*фЁ-дфу>FЕл:UlчУ U /\ м

ц r ч.ц(-)
н + * л
сб (.,) со Дд р - длЦU*Еч,.,о
лб'-Чл
Ь l-.l :,- *
т-.!ъ6?*Еl\., 9 у :ч

I*!*L,r

а|

f)

l)}

Фф^
oJ а. >аtJФЕ
бJдс)Фо>,мН

"9q
': cri ElоrФо

'L
c)LбоЬv я.=

J-(ý
iF
ць;
aг-iл
Ё-i0)ойе
-z=

ХtrФ
\